

Odberateľ: IČO: 00322181 DIČ: 2020777561

Tel.:

Fax:

E-mail:

Dodávateľ: **GOMASTAV, s.r.o.**
Kračúnovce 289
08701 Kračúnovce
Slovenská republika

IČO: 46418792 DIČ: 2023362682 IČ DPH: SK2023362682

Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 25078/P

Tel.: E-mail: gomastav@gmail.com

Fax: WWW:

IBAN: SK81 0900 0000 0050 2508 6552 BIC:

Účet: 5025086552/0900

VS: 180054

Banka: Slovenská sporiteľňa

Dátum dodania/pszp: 31.10.2018 Spôsob dopravy: Osobne

Dátum vyhotovenia: 31.10.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: 14.11.2018 Objednávka:

Zákazka:

Číslo dod. listu:

Stredisko:

OBEC KRAČÚNOVCE**Kračúnovce 350****08701 Giraltovice**

Obecný úrad KRAČÚNOVCE	
Dobrodošiel	07 11 2018
C. 375/18	
Prílohy:	

Fakturujeme Vám

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	1803	Štetec plochy 2"	1,000	ks	0,63	0,63	20	0,76	0,76	5,0
2.	41	Štetec PLOCHY 1"30mm	1,000	ks	0,88	0,88	20	1,05	1,05	5,0
3.	43	Štetec PLOCHY 1,5"40mm	1,000	ks	0,93	0,93	20	1,12	1,12	5,0
4.	458	SYNTA 5400 0,75kg	2,000	ks	3,96	7,92	20	4,75	9,50	5,0
5.	2640	Rukavice PALAWAN 7,8,9,10,11 CERV	3,000	pár	1,35	4,05	20	1,62	4,86	5,0
6.	458	SYNTA 5400 0,75kg	3,000	ks	3,96	11,88	20	4,75	14,25	5,0
7.	719	Pás upínací 10mx50mm/2t-gurtňa	1,000	ks	15,11	15,11	20	18,13	18,13	5,0
8.	41	Štetec PLOCHY 1"30mm	1,000	ks	0,88	0,88	20	1,05	1,05	5,0
9.	43	Štetec PLOCHY 1,5"40mm	1,000	ks	0,93	0,93	20	1,12	1,12	5,0
10.	47	Riedidlo 6006 1 L	1,000	ks	1,46	1,46	20	1,75	1,75	5,0
11.	1535	ELEKTRODA E-R 117 2,5 bal.5,0kg/253ks	30,000	ks	0,11	3,25	20	0,13	3,90	5,0
12.	1348	REDUKCIA 241 1/2"x3/8" FP	2,000	ks	0,37	0,73	20	0,44	0,88	5,0
13.	1470	SYNTA 1000 2,5 L	1,000	ks	13,13	13,13	20	15,76	15,76	5,0
14.	2391	SYNTA 5400 5kg	1,000	ks	23,26	23,26	20	27,91	27,91	5,0
15.	394	Zámok zadlabávací 80,90/50 pre kľúč L	1,000	ks	3,41	3,41	20	4,09	4,09	5,0
16.	59	Silikon TRANS.sanitar Cyklon	1,000	ks	2,22	2,22	20	2,66	2,66	5,0
17.	761	Hydroizolacia 2K 4kg	1,000	ks	12,37	12,37	20	14,84	14,84	5,0
18.	1798	CEMENT 325 N DUNA DRAVA	0,250	q	9,16	2,29	20	10,98	2,75	
19.	2439	BETONOVY POTER 25kg Postar 10 ATLAS	2,000	vr	2,11	4,22	20	2,53	5,06	5,0
20.	2860	KOTVA segment.do betonu/skrutka+matka+po	4,000	ks	0,24	0,97	20	0,29	1,16	5,0
21.	604	Plátno brúsne Z 60 230x280	1,000	ks	0,40	0,40	20	0,48	0,48	5,0
22.	607	Plátno brúsne Z 120 230x280	1,000	ks	0,30	0,30	20	0,36	0,36	5,0
23.	2860	KOTVA segment.do betonu/skrutka+matka+po	4,000	ks	0,24	0,97	20	0,29	1,16	5,0
24.	170	Podložka záv.10	10,000	ks	0,04	0,42	20	0,05	0,50	5,0
25.	2439	BETONOVY POTER 25kg Postar 10 ATLAS	1,000	vr	2,11	2,11	20	2,53	2,53	5,0
26.	385	Vložka cyl.30/35 HR.	1,000	ks	3,63	3,63	20	4,36	4,36	5,0
27.	2911	WD40 240ml	1,000	ks	2,61	2,61	20	3,13	3,13	5,0
28.	1874	Pištol VYTL.Profi 245mm	1,000	ks	4,48	4,48	20	5,38	5,38	5,0
29.	63	Silikon ŠEDY sanitar Cyklon	1,000	ks	2,50	2,50	20	3,00	3,00	5,0
30.	702	ZAMK.DLAZBA 4x10x20 sivá HOLAND	6,000	m2	6,24	37,45	20	7,49	44,94	5,0
31.	702	ZAMK.DLAZBA 4x10x20 sivá HOLAND	2,500	m2	6,24	15,61	20	7,49	18,73	5,0